Rua Prefeito Djalma Rodrigues de Oliveira, 163 - Centro Telefax: (38) 3727-1120 CEP 39215-000 Monjolos - MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONJOLOS

ESTADO DE MINAS GERAIS

                                           PORTARIA Nº 16/2017

DESIGNA WALMIR DE JESUS PEREIRA FILHO COMOTESOUREIRO (A) DO (A) FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito do Município de Monjolos, Minas Gerais no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Sr. Walmir de Jesus Pereira Filho, para, a partir desta data, atuar como

tesoureiro (a) do (a) Fundo Municipal de Saúde de Monjolos.

Parágrafo único – O (a) designado (a) fica autorizado (a) a:

I – Confirmar as transferências bancárias via on-line;

II- Assinar as autorizações de pagamento nas notas de empenho da Secretaria Municipal de

Saúde de Monjolos;

II- Assinar os cheques de todas as contas bancárias do fundo e da Secretaria Municipal de

Saúde de Monjolos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Monjolos, 03 de janeiro de 2017.

Geraldo Eustáquio Maia da Silva

                                     Prefeito Municipal